
19/07/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-36/2019-uasg-158122-198666685 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/07/2019 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2019 - UASG 158122

Nº Processo: 23717000154201949.

DISPENSA Nº 22/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 06981180000116. Contratado : CEMIG DISTRIBUICAO

S.A -.Objeto: Compra e energia regulada de consumidor do grupo A. Instalação 3009022351. Atender à

unidade IFMG - Campus Avançado de Ipatinga, localizada na Rua Maria Silva, Bairro Senai Veneza, nº 125,

Município de Ipatinga, Minas Gerais. Fundamento Legal: Lei 8666/93 com suas alterações posteriores e

demais normas aplicáveis à matéria. Vigência: 19/07/2019 a 18/07/2024. Valor Total: R$378.000,00. Fonte:

8100000000 - 2019NE800545. Data de Assinatura: 18/07/2019.

(SICON - 18/07/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


